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IV Międzynarodowe Mistrzostwa Warmii i Mazur o Puchar Prezydenta Olsztyna/ MISTRZOSTWA WOJEWÓZTWA WM-OZP
Olsztyn, 20.10.2020

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2020.10.20 - 9:09 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. PARDO, Kornel 10 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:29.78 161 42.96 46.82
2. ŻUKOWSKI, Borys 10 MTP Kormoran Olsztyn 1:31.54 152 45.32 46.22
3. STECZ, Bartłomiej 10 MTP Kormoran Olsztyn 1:45.92 98 47.76 58.16
4. MILEWSKI, Mateusz 10 MTP Kormoran Olsztyn 1:53.48 80 55.03 58.45
5. KALISZEWSKI, Michał 10 MTP Kormoran Olsztyn 1:58.16 70

11 lat

1. KURCZEWSKI, Piotr 09 UKP Jedynka Elbląg 1:23.71 199 40.54 43.17
2. TRZECIAK, Bartosz 09 MTP Kormoran Olsztyn 1:25.13 189 40.59 44.54
3. PERNACH, Krzysztof 09 UKP Jedynka Elbląg 1:27.31 175 42.85 44.46
4. GEBAUER, Jurgen 09 MTP Kormoran Olsztyn 1:33.19 144 44.76 48.43
5. RUCHLEWICZ, Stanisław 09 MTP Kormoran Olsztyn 1:35.86 132 45.90 49.96
6. SULIGA, Ksawery 09 MTP Kormoran Olsztyn 1:37.50 126 48.37 49.13
7. BRODACKI, Szymon 09 MTP Kormoran Olsztyn 1:44.44 102 50.42 54.02
8. WIKTOR, Jan 09 MTP Kormoran Olsztyn 1:58.14 70 56.49 1:01.65

12 lat

1. GOŁĄB, Kryspin 08 Swimland Olsztyn 1:17.19 254 36.10 41.09
2. KOZŁOWSKI, Oskar 08 MUKS PIORUN Gołdap 1:22.13 211 38.97 43.16
3. WAWRZOS, Dawid 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:26.24 182 40.66 45.58
4. PSTRĄGOWSKI, Mikołaj 08 MTP Kormoran Olsztyn 1:41.15 112 48.56 52.59

Open

1. WITKOWSKI, Kamil 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:12.64 305 34.45 38.19
2. GOŁĄB, Kryspin 08 Swimland Olsztyn 1:17.19 254 36.10 41.09
3. KOZŁOWSKI, Oskar 08 MUKS PIORUN Gołdap 1:22.13 211 38.97 43.16
4. KURCZEWSKI, Piotr 09 UKP Jedynka Elbląg 1:23.71 199 40.54 43.17
5. TRZECIAK, Bartosz 09 MTP Kormoran Olsztyn 1:25.13 189 40.59 44.54
6. NARLOCH, Grzegorz 09 Neptun Gdańsk 1:25.47 187 41.24 44.23
7. WAWRZOS, Dawid 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:26.24 182 40.66 45.58
8. PERNACH, Krzysztof 09 UKP Jedynka Elbląg 1:27.31 175 42.85 44.46
9. WITKOWSKI, Marcel 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:29.53 162 43.70 45.83

10. PARDO, Kornel 10 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:29.78 161 42.96 46.82
11. ŻUKOWSKI, Borys 10 MTP Kormoran Olsztyn 1:31.54 152 45.32 46.22
12. GEBAUER, Jurgen 09 MTP Kormoran Olsztyn 1:33.19 144 44.76 48.43
13. RUCHLEWICZ, Stanisław 09 MTP Kormoran Olsztyn 1:35.86 132 45.90 49.96
14. SULIGA, Ksawery 09 MTP Kormoran Olsztyn 1:37.50 126 48.37 49.13
15. MARKIEWICZ, Leon 08 Neptun Gdańsk 1:37.58 125 47.89 49.69
16. PSTRĄGOWSKI, Mikołaj 08 MTP Kormoran Olsztyn 1:41.15 112 48.56 52.59
17. SPOCZYŃSKI, Maciej 10 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:41.91 110 48.41 53.50
18. BRODACKI, Szymon 09 MTP Kormoran Olsztyn 1:44.44 102 50.42 54.02
19. STECZ, Bartłomiej 10 MTP Kormoran Olsztyn 1:45.92 98 47.76 58.16
20. ZIÓŁKOWSKI, Jan 10 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:46.48 96 51.85 54.63
21. MILEWSKI, Mateusz 10 MTP Kormoran Olsztyn 1:53.48 80 55.03 58.45
22. WIKTOR, Jan 09 MTP Kormoran Olsztyn 1:58.14 70 56.49 1:01.65
23. KALISZEWSKI, Michał 10 MTP Kormoran Olsztyn 1:58.16 70
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